



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

tel. 60-120-44, 60-131-23
faks. 60-118-57, 845-10-76

Warszawa, dnia 25.. czerwca 2013 r.

FZ. 3675.../13

Uczestnicy postępowania

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP podaje poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do postępowania pod nazwą **Dostawa samochodów nieoznakowanych – 20 szt., sprawa 99/Ctr/13/EZ**

PYTANIE 1

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ pkt. 1.4 Wymagania techniczne pojazdu nie wskazuje jednoznacznie rodzaju nadwozia pojazdu, czym zostawia możliwość wyboru oferentom pomiędzy nadwoziem typu hatchback, sedan i kombi. Jednakże w punkcie 1.4.8.16 Wymagań technicznych pojazdu bazowego Zamawiający wymienia relingi dachowe, które są charakterystyczne dla wersji kombi. Czy Zamawiający dopuści montaż relingów dachowych do samochodu typu hatchback? Czy też Zamawiający oczekuje dostarczenia pojazdów w konkretnym typie nadwozia, czyli kombi?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1

Zamawiający wymaga relingów dachowych zamontowanych równolegle do linii dachu. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdów z nadwoziem typu sedan i hatchback.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia, który posiada zamontowane w rynienkach dachowych fabryczne uchwyty do mocowania belki bagażnikowej zamiast relingów dachowych. Nadmieniam, że przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry SIWZ.?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 1.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd, który posiada koło zapasowe dojazdowe zamiast pełnowymiarowego?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 3

W pkt. 1.4.6.5 załącznika nr, 1 do SIWZ Zamawiający określił m.in. możliwość wyposażenia pojazdu w koło zapasowe dojazdowe.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Tomasz PIOTRKOWICZ